ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Наумовского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№49
с.Наумовка
АДМИНИСТРАЦИЯ НАУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.09.2015

                         № 56
с.Наумовка
Об установлении цены продажи земельного участка, находящегося в муниципальной собственности
В целях реализации земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Наумовское сельское поселение», руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить цену продажи земельного участка (начальную цену земельного участка при проведении аукциона), находящегося в собственности муниципального образования «Наумовское сельское поселение», в размере кадастровой стоимости реализуемого земельного участка.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Наумовское сельское поселение» в сети Интернет -  www. naumovka.tomsk.ru.

27.      18.09.2015